
×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/07/2024 | Edição: 126 | Seção: 2 | Página: 6

Órgão: Ministério da Cultura/Gabinete da Ministra

PORTARIA DE PESSOAL MINC N° 366, DE 2 DE JULHO DE 2024

A MINISTRA DE ESTADO DA CULTURA, no uso da competência subdelegada pela Portaria da

Casa Civil nº 455, de 22 de setembro de 2020, e tendo em vista o disposto no Decreto nº 9.794, de 14 de

maio de 2019, e no Decreto nº 11.336, de 1º de janeiro de 2023, alterado pelo Decreto nº 11.425, de 28 de

fevereiro de 2023, resolve:

Art. 1º Nomear GILBERTO SOBRAL MAGALHÃES para exercer o cargo de Superintendente,

código CCE 1.13, do Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional (Iphan), vinculado ao Ministério da

Cultura, no estado de Pernambuco.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARGARETH MENEZES DA PURIFICAÇÃO COSTA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile

